
COVID-19, korona virüsü size 
bulaşırsa geçirebileceğiniz bir 
hastalıktır.   

Milliyetiniz ve dininiz ne olursa 
olsun genç ve yaşlı, kadın ve 
erkek herkesi etkileyebilir. Ve 
tüm mesafe ve hijyen kurallarına 
uysanız ve elinizden gelenin en 
iyisini yapsanız bile hastalığın sizi 
bulması hakkında şanssız olabi-
lirsiniz.

Ama şimdi aşılarımız var. Ve aşı 
yaptığımızda, daha az insana bu-
laşır ve hastalanır veya ölür.

Korona virüs aşıları kısa sürede 
geliştirilmiş olsa da birçok insan 
üzerinde bu aşı test edilmiştir. Ve 
sağlık yetkilileri bu aşıların hem 
iyi belgelendiğini hem de çok 
güvenli olduğunu belirtiyor. Bu 
nedenle, sağlık yetkilileri mümkün 
olduğunca çok insanı aşı olmaya 
çağırıyor.
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COVID-19’unuz varsa, hamiley-
seniz, emziriyorsanız, 38 derece 
üzerinde ateşiniz varsa veya zatür-
re gibi ciddi bir enfeksiyonunuz 
varsa aşı olmak için beklemeli-
siniz. Eğer şüphe içerisindeyiz 
doktorunuza başvurun.

Aşı olmuş olsanız bile, Sağlık 
Kurumunun mesafe ve hijyen 
konusundaki tavsiyelerine uymaya 
devam etmelisiniz. Aşılanmış 
olmanıza rağmen, örneğin ortak 
yüzeylere dokunarak, başkalarına 
bulaştırabilirsiniz.

Korona virüsü, COVID-19 ve aşılar 
hakkında internette çok yanlış 
bilgiler olduğunu unutmayın. 
İyi ve güvenilir bilgi arıyorsanız, 
Sağlık Kurumunun www.sst.dk 
web sitesine bakabilirsiniz. Ayrıca 
yetkililerin ortak korona yardım 
hattını da 7020 0233 numarasın-
dan arayabilirsiniz.

Aşı olmak hem isteğe bağlı hem 
de ücretsizdir. 16 yaşın üzerindeki 
herkese aşı imkanı sunulur.

Aşı sırasına karar verenler sağlık 
yetkilileridir. İlk olarak, sıra 65 yaş 
üzerindekilere ve koronadan ağır 
hastalanabilecek risk grubundaki-
lerdedir. Sonrasında ise 16 ve 64 
yaş arasındaki herkes gelir.

Sıra size geldiğinde e-Boks’unuza 
mesaj gelecek. e-Boks’unuz yoksa 
postayla bir mektup alacaksınız. 
Bazılarına ayrıca işverenleri, 
ikamet ettikleri belediye veya 
doktorları tarafından aşı imkanı 
sunulabilir.

Aşı teklifini aldıktan sonra 
 www.vacciner.dk adresine gide-
bilir ve bölgenize ait aşı merkez-
lerinden birinden randevu alabi-
lirsiniz. Baktığınızda eğer randevu 
için boş bir zaman yoksa günün 
ilerleyen saatlerinde veya ertesi 
gün yeniden kontrol edebilirsiniz.

Aşılama


